Oenomaus Alxionis feu Martis filius, ut gens Elidis ac Pife, cum percepiffet, ex oraculo futurum, ut à retero interficeretur, filiamque haberet eximiaz pulchritudinis ex Eurythoe Hippodamiam, omnibus artibus conatus effer homines ab ejus conjugio deterrete. Atque curule certamen propofuit proci ca lege, ut qui victus fuiffet, trucidaretur: qui victor extiffet, Hippodamiz matrimonium obtineret. Alii tamen, patrem filiz amatorem nemini eam voluiffie concedere dicunt, & ad neceffitatem excufandam oraculi auctoritatem confinxiffie. Cæterum Proci numerantur Matrax, Alcaathos Pathonif filius, Euryalus, Eurymachus, Ctoralis, Acrifas Lacedæmonius, Caperus, Lycurgus, Lafius, Chalcedon, Tricolonus, Ariftomachus, Prias, Pelagou, Æolius, Cronus, Erythrus Leuconis filius, *Pausanias lib. 6.* fcribit, Marmaca omnium primum veniffe, & quadrigatum curfu victum, ante alios ab Oenomaom necatum: iifque omnibus poff necatum Oenomaum, honorificum cenotaphium erectum, ad idque parentiffie Pelopem, quam diu Pifeorum imperium tenuit. Cum forma præfentem Pelopem Hippodamia vidiffet, in ejus amorem incidit, atque clam egit cum Myrtilo, ut victoriam Pelopi conciliaret. *Natalis Comes lib. 7. c. 17.* Concedebat Oenomaus proci, ut Hippodamia.